
EU předala WHO všechny pravomoci uvedené
v pandemické smlouvě
- CZ24 News | 3. května 2023

EU: Minulý týden – zcela v poklidu a bez jakéhokoli humbuku – se EU rozhodla předat
kompetence v mnoha ohledech diktátorské WHO, která tak nyní bude mít vůči všem
členským zemím EU prakticky tytéž kompetence, které požaduje i pandemická smlouva.

Na tuto alarmující skutečnost před pár dny upozornil francouzský europoslanec Hervé Juvin za RN,
takže nyní se informace šíří zejména francouzskými médii.

Je tedy celkem jedno jak dopadne nadcházející hlasování na summitu WHO, protože za nás, coby
vazaly EU, již rozhodla tato fašistická organizace.

Podobně se rozhodl i Biden za USA, nicméně paradoxně v rámci USA mají jednotlivé státy větší
pravomoci než národní státy, které jsou pod kuratelou EU.

Navíc je velmi pravděpodobné, že po volbách příští rok nový prezident USA okovů WHO zbaví.

Nicméně EU podle všech informací již schválila nejen to, že za státy a občany EU bude ve zdravotní
oblasti rozhodovat WHO, ale budou zavedeny i povinné pravidelné platby WHO, které půjdou z
rozpočtů již tak inflací devastovaných zemí.

A jak by to mělo vypadat?

EU ratifikovala možnost rozhodování ze strany WHO ohledně vyhlášení pandemie,
lockdownů, karantény a rozhodnutí vynutit si povinné očkování pro celou populací či
vytvořit očkovací pasy.

Nyní je to WHO (v rukou farmaceutické lobby, laboratoří a především skutečného majitele Billa
Gatese), kdo bude jako jediný orgán rozhodovat o našem zdraví v případě jakýchkoli vyhlášených
pandemií. Budou tak rozhodovat namísto vlád a ministerstev zdravotnictví.

WHO v rukou globalistů tedy bude mít schopnost působit na jednotlivce a izolovat jakoukoli zemi EU
od zbytku světa. WHO bude mít možnost potlačovat svobody jednotlivce i veřejnosti. Je zde také
kapacita přidělená WHO k financování BIG Pharmy…

WHO rozhodla, že všechny země, které dodržují tuto chartu, budou muset platit 5 % svého rozpočtu
WHO! To povede k dalšímu ruinování již tak napjatých rozpočtů evropských zemí.

Zatím není známo, že by se některá země EU proti uvedené dohodě mezi EU a WHO vzepřela, ale jde
podle všeho o velmi čerstvou záležitost, takže ještě může v tomto případě nastat jistý vývoj.

Ale opět se zde potvrzuje to, nač zde dlouhodobě upozorňuji v každém článku k připravované
diktatuře WHO:

Země, které jsou v EU, jsou jedinými zeměmi světa, které se nemohou z podobných záležitostí
vyvázat, protože pokud je kdokoli členem EU, musí být také členem WHO.

Pro nás by tak byl jediným řešením CZEXIT. Ideální by samozřejmě byl rozpad celé EU, což by ovšem

https://cz24.news/eu-predala-who-vsechny-pravomoci-uvedene-v-pandemicke-smlouve/
https://cz24.news/eu-predala-who-vsechny-pravomoci-uvedene-v-pandemicke-smlouve/
https://resistancerepublicaine.com/2023/05/02/cest-fait-ils-ont-donne-tous-les-pouvoirs-a-loms-au-secours/


bylo realizovatelné nejdřív za rok, kdy by museli občané napříč EU zvolit politické strany, které mají
v programu odchod z EU.

To je ovšem velmi nepravděpodobné.

Zatím je nejasné, kdy začne nová dohoda mezi EU a WHO platit. Předpokládám, že nejdřív v roce
2024, neboť jen samotná koordinace v Bruselu i jednotlivých zemích bude nějakou tu dobu trvat.

Jisté však je, že nejpozději na nadcházejícím summitu se k EU a USA přidají i další země světa,
zejména ty západní.

Jaká bude realita, tak to teprve uvidíme…

Umíte-li francouzsky, můžete si oznámení francouzského europoslance o převzetí moci WHO nad
občany zemí EU poslechnout:

L'Organisation mondiale de la Santé l'OMS s'empare du pouvoir mondial sanitaire.
pic.twitter.com/dOuZdfbJOk

— ������ ⚜️✞✟✞⚜️ (@___SAURON___13) April 30, 2023

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://t.co/dOuZdfbJOk
https://twitter.com/___SAURON___13/status/1652583833135448065?ref_src=twsrc%5Etfw
http://resistancerepublicaine.com/2023/05/02/cest-fait-ils-ont-donne-tous-les-pouvoirs-a-loms-au-secours/

